
Україна
ЗОЛОЧІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

Бориспільського району Київської  області  
Р І Ш Е Н Н Я

Про  розгляд  звернення  Головного  слідчого  управління  НП
України  щодо  надання  згоди  на  залучення  Золочівської
сільської ради потерпілим у кримінальному проваджені 

Розглянувши лист №26614/24/1/2-2022 від 13.10.2022 старшого слідчого
ОВС Головного слідчого управління НП України Тараса Гірного щодо надання
згоди на залучення Золочівської  сільської  ради потерпілим у кримінальному
проваджені №12022000000000994 від 12.10.2022 за ознаками складу злочину,
передбаченого ч. 1 ст. 367, КК України, керуючись абз.6 ч.1 ст.1 та ч.1. ст. 10
ч.1  ст.59  закону  України  «Про  місцеве  самоврядування  в  Україні»,  ст.  19
Конституції України, 

Золочівська сільська рада  ВИРІШИЛА:

1. Відкласти  розгляд  звернення старшого  слідчого  ОВС  Головного
слідчого  управління  НП  України  Тараса  Гірного  щодо  надання  згоди  на
залучення Золочівської сільської ради потерпілим у кримінальному проваджені
№12022000000000994 від 12.10.2022. 

2. Звернутися  до  Головного  слідчого  управління  НП  України  з
клопотанням щодо надання  матеріалів  справи  (їх  частини)  у  кримінальному
проваджені  №12022000000000994  від  12.10.2022  в  частині,  яка  надасть
можливість зрозуміти, яку саме шкоду завдано охоронюваним законом правам,
свободам та інтересам Золочівської територіальної громади.

3. Повторно  розглянути  звернення  старшого  слідчого  ОВС Головного
слідчого  управління  НП  України  Тараса  Гірного  щодо  надання  згоди  на
залучення Золочівської сільської ради потерпілим у кримінальному проваджені
№12022000000000994  від  12.10.2022р.  після  надходження  матеріалів  справи
зазначених в пункті 2 цього рішення.

4. Контроль за виконання рішення покласти на начальника юридичного
відділу сільської ради Максима Новікова.

Сільський голова                                         Олександр ЛАЗАРЕНКО

с. Гнідин 
21 жовтня 2022 року
рішення № 802-28-VІІІ


